
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1607

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7382216 671435

Бараник Наталія Ігорівна 51947963 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0145775 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,824

2 7642766 671435

Беренич Валентина Вікторівна 51779719 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0215422 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

194,763

3 7520552 671435

Боровик Вікторія Валеріївна 51942068 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335729 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,96

4 7513142 671435

Волошин Юлія Романівна 51789362 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281823 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,722

1



5 7170352 671435

Горшинська Світлана Володимирівна 51789484 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0095691 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

189,618

6 7239709 671435

Греля Уляна Павлівна 52029178 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037618 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

191,85

7 7281159 671435

Грицай Софія Петрівна 52041476 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117760 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

183,943

8 7865904 671435

Гурська Анна Русланівна 52038763 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109013 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,966

9 7824546 671435

Єдинак Вікторія Михайлівна 52026124 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0339753 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

199,029

10 8087640 671435

Іліка Ольга Георгіївна 51795912 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220738 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

192,678

11 7203650 671435

Ковальчук Дарина Юріївна 51980122 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0076303 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

194,208

12 8198852 671435

Кохан Мар`яна Романівна 52028491 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0157983 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185,399

13 7168878 671435

Панько Тетяна Володимирівна 52027953 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120971 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

189,618

14 8167645 671435

Пасевич Ангеліна Анатоліївна 51984346 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0216096 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,354

2



15 7661621 671435

Підківка Юлія Іванівна 52029187 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037121 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

188

16 7757122 671435

Подібка Оксана Степанівна 52027111 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0158016 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

187,896

17 7170186 671435

Радчик Катерина Сергіївна 51981929 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0312254 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

200

18 7577641 671435

Романюк Марта Володимирівна 52038002 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005075 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,875

19 8384679 671435

Семчишин Христина Василівна 52028359 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105198 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

191,709

20 8092597 671435

Скопівська Ірина Ярославівна 52027173 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169736 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

185,946

21 7840351 671435

Тислюкевич Юлія Володимирівна 52031797 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281570 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,099

22 7999019 671435

Федько Василь Степанович 52041439 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111375 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,558

23 7538060 671435

Черник Ліліана Андріївна 52029890 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0340727 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

186,252

24 8122060 671435

Шикор Діана Богданівна 51972574 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0349369 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

191,148

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7626771 668310

Барна Христина Ярославівна 52041446 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111191 українська мова та 
література

187,476

2 7584049 668310

Бачинська Ольга Олегівна 52027899 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320209 українська мова та 
література

180,642

3 8378564 668310

Бербелюк Надія Володимирівна 52041226 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336086 українська мова та 
література

184,62

4 8285415 668310
Богута Анастасія Василівна 50631678 TE 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212342 українська мова та 
література

189,72

4



5 7877347 668310

Боднар Ірина Юріївна 52031918 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236447 українська мова та 
література

184,569

6 7867271 668310

Борисенко Марта Юріївна 52038655 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0311821 українська мова та 
література

181,55

7 7771528 668310

Бундзило Лілія Юріївна 52031995 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0254356 українська мова та 
література

187,119

8 8242015 668310

Бучок Катерина Олександрівна 52097384 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0282427 українська мова та 
література

189,108

9 8068228 668310

Вікторовська Анастасія Іванівна 52031381 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0368865 українська мова та 
література

186,66

10 8307657 668310

Волосюк Іванна Юріївна 51983726 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0127289 українська мова та 
література

181,152

11 7958448 668310

Голуб Анастасія Олександрівна 51826249 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175795 українська мова та 
література

179,214

12 8150795 668310

Голубовська Вікторія Василівна 51977936 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177576 українська мова та 
література

181,56

13 7472153 668310

Гурська Анна Орестівна 51972693 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0357105 українська мова та 
література

190,434

14 7202309 668310

Гусак Ірина Ярославівна 52030667 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0148850 українська мова та 
література

181,662

5



15 7366964 668310

Дашевська Оксана Володимирівна 51789382 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281966 українська мова та 
література

190,281

16 8062710 668310

Дрозд Марія Олегівна 52041426 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115394 українська мова та 
література

186,752

17 7192132 668310

Дудик Оксана Любомирівна 52033643 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177003 українська мова та 
література

200

18 8190987 668310

Дульчак Андрій Ігорович 52030387 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078232 українська мова та 
література

185,844

19 7903175 668310

Збитковська Діана Михайлівна 52029773 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0037863 українська мова та 
література

188,088

20 7918370 668310

Кадикало Валерія-Філомена Андріївна 52038378 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073999 українська мова та 
література

187,986

21 8288988 668310

Калиш Анна-Діана Русланівна 52040093 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143449 українська мова та 
література

183,6

22 7588679 668310

Кардаш Наталія Володимирівна 51986409 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045953 українська мова та 
література

187,896

23 7871076 668310

Кіц Юлія Андріївна 52032581 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0325799 українська мова та 
література

186,15

24 8300212 668310

Костюк Надія Степанівна 52038277 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264871 українська мова та 
література

180,03

6



25 7509938 668310

Костюк Оксана Ігорівна 52032757 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081910 українська мова та 
література

193,188

26 8084163 668310

Кречківська Анастасія Іванівна 52039528 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320236 українська мова та 
література

181,356

27 7348513 668310

Крук Вероніка Ігорівна 52027155 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156808 українська мова та 
література

181,238

28 7777479 668310

Крушинська Анастасія Олегівна 51976382 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227117 українська мова та 
література

182,58

29 7822858 668310

Кульчицька Марія Романівна 52036377 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038144 українська мова та 
література

182,278

30 8242784 668310

Курус Тетяна Василівна 51972567 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0277956 українська мова та 
література

187,578

31 8275494 668310

Легка Христина Іванівна 52076221 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0154253 українська мова та 
література

182,07

32 7900543 668310

Лескович Мирослава Миронівна 52026953 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356077 українська мова та 
література

189,145

33 8072895 668310

Литвин Ольга Ігорівна 51909474 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0134470 українська мова та 
література

179,52

34 8143029 668310

Мазурик Елла Василівна 52030668 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185493 українська мова та 
література

191,76

7



35 7822730 668310

Мартинець Марія Романівна 52035095 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057836 українська мова та 
література

185,946

36 7284455 668310

Марченко Анна Валентинівна 51909112 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100295 українська мова та 
література

188,496

37 8092895 668310

Мачушак Вікторія Василівна 51789515 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131957 українська мова та 
література

184,212

38 7795449 668310

Мигович Віра Романівна 51907045 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0040951 українська мова та 
література

189,665

39 8321657 668310

Місько Дарія Юріївна 51984397 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305550 українська мова та 
література

179,418

40 7887874 668310

Мульо Лілія Юріївна 52037911 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353042 українська мова та 
література

185,087

41 8127935 668310

Наконечна Вікторія Дмитрівна 52039549 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0320361 українська мова та 
література

183,6

42 8132899 668310

Новицький Михайло Андрійович 52018975 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173773 українська мова та 
література

179,265

43 7839839 668310

Озарко Діана Валеріївна 52033409 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033859 українська мова та 
література

193,137

44 8138595 668310

Олексів Анастасія Володимирівна 52030378 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081653 українська мова та 
література

183,702

8



45 7747464 668310

Олійник Володимир Юрійович 52031877 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166416 українська мова та 
література

186,15

46 7754563 668310

Павлишин Анастасія Володимирівна 52040296 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147612 українська мова та 
література

180,03

47 7907352 668310

Палагняк Христина Ігорівна 51972513 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038208 українська мова та 
література

188,208

48 8215037 668310

Панасюк Дарина Валентинівна 51979704 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0327584 українська мова та 
література

186,558

49 7505610 668310

Паньків Ангеліна Василівна 51910827 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0223502 українська мова та 
література

182,376

50 7663800 668310

Переколянович Олена Олегівна 52032392 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184483 українська мова та 
література

183,345

51 7427190 668310

Пирка Віталія- Вікторія Степанівна 52030358 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220591 українська мова та 
література

186,864

52 8151890 668310

Піяк Яна Миколаївна 51972573 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0349950 українська мова та 
література

181,662

53 7882458 668310

Полив`яна Аліна Олександрівна 51987107 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129135 українська мова та 
література

192,219

54 7590112 668310

Походай Наталія Олегівна 51789303 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0109421 українська мова та 
література

181,458

9



55 8098291 668310

Притула Марія Михайлівна 52038168 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153987 українська мова та 
література

181,05

56 8266921 668310

Притула Марта Ігорівна 52031871 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166551 українська мова та 
література

180,03

57 7472644 668310

Пришляк Квітослава Романівна 52029011 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0218585 українська мова та 
література

186,15

58 7821612 668310

Процик Софія Ігорівна 52076119 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020528 українська мова та 
література

183,294

59 7814981 668310

Проців Юліана Юріївна 52038178 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153967 українська мова та 
література

185,028

60 7905192 668310

Радько Юлія Олегівна 52035751 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018555 українська мова та 
література

186,752

61 8200185 668310

Рачинська Софія Олегівна 52038369 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073530 українська мова та 
література

180,846

62 7666636 668310

Савка Вікторія Василівна 52030125 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074383 українська мова та 
література

186,762

63 7374686 668310

Свищ Олена Іванівна 52035844 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196597 українська мова та 
література

187,688

64 8215079 668310

Тимець Діана Тарасівна 52038335 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073548 українська мова та 
література

183,09

10



65 7667505 668310

Томащук Олеся Ігорівна 51972706 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0315165 українська мова та 
література

183,294

66 7991989 668310

Труш Василина Михайлівна 52034966 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004467 українська мова та 
література

194,451

67 8117840 668310

Федорняк Анастасія Романівна 52038181 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0153843 українська мова та 
література

181,05

68 7240763 668310

Хомут Андріана Олегівна 51180848 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0192809 українська мова та 
література

185,232

69 7785095 668310

Хомут Наталія Миколаївна 52029877 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0200995 українська мова та 
література

182,902

70 8131268 668310

Хоптяна Софія Олегівна 51790310 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225883 українська мова та 
література

182,07

71 7420573 668310

Чібісов Радислав Володимирович 52003627 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292991 українська мова та 
література

187,884

72 7544294 668310

Чорнописька Вікторія Сергіївна 51985858 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091051 українська мова та 
література

182,784

73 7171306 668310

Шимків Марія Миколаївна 52035883 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029490 українська мова та 
література

179,418

74 7787063 668310

Шугніло Ольга Костянтинівна 51941046 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201761 українська мова та 
література

193,827

11



75 8040210 668310

Якимець Олена Ігорівна 52032613 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0324973 українська мова та 
література

179,928

76 7269213 668310

Ясницька Анна Степанівна 52031854 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166621 українська мова та 
література

179,316

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7273973 668304

Боднарук Єлизавета Сергіївна 51982212 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0222528 Літературна 
творчість

183,702

2 8327095 668304

Гарах Соломія Юріївна 52031913 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236517 Літературна 
творчість

184,416

3 7966548 668304

Касюхнич Олеся Ігорівна 52037637 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0050099 Літературна 
творчість

178,602

4 7406485 668304

Морозова Русана-Марія Вячеславівна 51975064 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0231699 Літературна 
творчість

187,272

13



5 7477161 668304

Невмержицька Ганна Валеріївна 51829805 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0304002 Літературна 
творчість

188,394

6 7713488 668304

Петрінець Антоніна Дмитрівна 52028215 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0168026 Літературна 
творчість

183,943

7 8132547 668304

Трач Соломія Ярославівна 51790701 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0337968 Літературна 
творчість

182,376

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.032 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

болгарська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7948983 664704

Запотічна Анна Богданівна 52030189 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297248 Болгарська мова та 
література

180,744

2 8263271 664704

Кісіль Богдан Володимирович 51993418 TA 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172576 Болгарська мова та 
література

179,52

3 7292247 664704

Лущик Уляна Ярославівна 52030386 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078320 Болгарська мова та 
література

177,48

4 8200999 664704

Олексюк Марія Іванівна 52040150 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0175306 Болгарська мова та 
література

182,174

15



5 7764702 664704

Павлюченко Анастасія Олександрівна 51993255 TA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172463 Болгарська мова та 
література

179,52

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

польська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8359346 667376

Білоус Вікторія Іванівна 52030970 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0356752 Польська мова та 
література

189,873

2 7978544 667376

Бук Христина Андріївна 52032721 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0080794 Польська мова та 
література

189,006

3 7406689 667376

Проців Вікторія Зіновіївна 52032523 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299288 Польська мова та 
література

191,862

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.037 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

хорватська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8020920 664082

Галич Рутенія-Єлизавета Тарасівна 52033634 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177615 Хорватська мова та 
література

186,252

2 8159210 664082

Одноріг Анастасія Іванівна 52032649 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0293366 Хорватська мова та 
література

186,456

3 8249412 664082

Юхимчук Вікторія Анатоліївна 51940482 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335242 Хорватська мова та 
література

187,376

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.038 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

чеська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7550905 663370

Бєлік Дарина Юріївна 51881271 EH 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0308251 Чеська мова та 
література

190,536

2 7419592 663370

Гриневич Анастасія Віталіївна 52030844 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Чеська мова та 
література

157,896

3 7506071 663370

Залипська Юлія Юріївна 52027120 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100018 Чеська мова та 
література

188,52

4 8147270 663370

Кучма Соломія-Анна Олегівна 52035963 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131495 Чеська мова та 
література

187,272

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8384145 669142

Гудзь Євгенія Ігорівна 51339579 TE 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0281569 Арабська мова та 
література

188,292

2 7474969 669142

Задорожна Ольга Олександрівна 52087697 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0169972 Арабська мова та 
література

195,432

3 7533632 669142

Кіт Анастасія Сергіївна 52029552 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073279 Арабська мова та 
література

188,802

4 8138426 669142

Кліщ Вікторія Іванівна 51972762 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0299795 Арабська мова та 
література

190,536

20



5 7709609 669142

Савчак Катерина Василівна 51909374 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0292287 Арабська мова та 
література

194,106

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7827389 663284

Васьків Ольга Юліївна 52034648 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0296728 Китайська мова та 
література

195,738

2 7504191 663284

Данів Максим Степанович 51908049 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0283009 Китайська мова та 
література

179,418

3 7279596 663284
Каліннікова Юлія Володимирівна 49924191 BH 25.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0190091; 
0246450

Китайська мова та 
література

195,738

4 8105757 663284

Михальчич Тетяна Сергіївна 52097247 AK 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0271169 Китайська мова та 
література

196,452

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.067 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

перська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8065475 663325
Звенігородська Марія Вікторівна 50665503 TA 27.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308438 Перська мова та 
література

186,15

2 8331825 663325

Петрунько Оксана Сергіївна 52034280 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297740 Перська мова та 
література

188,088

3 8330850 663325

Стахів Уляна Андріївна 52076851 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0361141 Перська мова та 
література

182,59

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8061344 663818

Бондар Ксенія Олександрівна 51892991 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185459 Японська мова та 
література

195,942

2 7204496 663818

Ісраєлян Сюзанна Мгерівна 51942630 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105614 Японська мова та 
література

194,922

3 7258255 663818

Кучерук Ганна Олександрівна 52086307 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291671 Японська мова та 
література

194,718

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8374339 663475

Кононенко Ростислав Борисович 51975755 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0242535 Фольклористика 184,722

2 7507590 663475

Солонинка Марія-Аліна Ігорівна 52029441 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063546 Фольклористика 176,556

3 8002954 663475

Щеглюк Марія Василівна 51911427 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0276082 Фольклористика 177,072

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1607

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7436900 671967

Верещак Марта Володимирівна 52035129 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0201843 Прикладна 
лінгвістика

194,208

2 7452370 671967

Гребеняк Ірина Ярославівна 52041448 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111360 Прикладна 
лінгвістика

195,126

3 7677513 671967

Котулич Іванна Василівна 51908020 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267730 Прикладна 
лінгвістика

192,168

4 8014378 671967

Михайлишин Олена Миронівна 52038654 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0112257 Прикладна 
лінгвістика

196,74

26



5 7192070 671967

Перегуда Єлизавета Миколаївна 52094025 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0195561 Прикладна 
лінгвістика

195,483

6 7787939 671967

Стельмащук Вікторія Андріївна 51938979 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009332 Прикладна 
лінгвістика

194,412

7 8023304 671967

Сухан Ірина Іванівна 51781100 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104659 Прикладна 
лінгвістика

192,162

27


